
ZARZĄDZENIE NR 855/20 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej celem 
zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego konkursu ofert na realizację 
zadania z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 6 
załącznika do uchwały Nr XV/345/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 października 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2020”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 849/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego 
prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na 
rok 2020 w § 1 pkt 4 otrzymuje następującą treść: 
"4) Alina Kaszkiel-Suska Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych wybrana na 

ogólnym zebraniu podmiotów". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 z up. Prezydenta Miasta Gdańska 

Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 
 
 

/-/ Piotr Kowalczuk 

1




